平成２８年６月２３日
各  位

会社名 大豊建設株式会社
代表者 代表取締役社長 水島久尾

（コード番号１８２２ 東証第１部）
問合せ先 管理本部総務部長 上島明彦

（TEL 03-3297-7000）

   （訂正）「株式報酬型ストックオプションとしての新株予約権発行に関する

発行内容確定のお知らせ」の一部訂正について

平成 28 年３月１日に発表いたしました適時開示資料「株式報酬型ストックオプションと

しての新株予約権発行に関する発行内容確定のお知らせ」につきまして、一部誤りがござい

ましたので、下記のとおり訂正いたします。訂正個所には下線を付して表示しております。

記

【訂正前】
３．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数
   当社取締役（社外取締役を除く）７名に対し 358 個

当社執行役員１１名に対し 175 個

【訂正後】
３．新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割り当てる新株予約権の数
   当社取締役（社外取締役を除く）７名に対し 350 個

当社執行役員１１名に対し 183 個

以 上